[image: ]
INDICAÇÃO Nº 1528/2023

           Assunto: Solicita a empresa Ilumina Itatiba, manutenção das lâmpadas LED queimadas dos postes de iluminação pública, localizado na Rua Virgínio Belgine, próximo ao Nº250 – Lot. Santo Antônio, conforme especifica.

Senhor Presidente:

		CONSIDERANDO que recebi diversas reclamações realizadas por munícipes que utilizam a rua mencionada acima sobre a falta de iluminação, em três postes seguidos, gerando insegurança dos moradores do Bairro.

                     INDICO, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis que solicite a empresa Ilumina Itatiba, que efetue a manutenção das lâmpadas LED queimadas dos postes de Iluminação Pública localizado na Rua Virgínio Belgine, próximo ao Nº250 – Lot. Santo Antônio.

             SALA DAS SESSÕES, 08 de agosto de 2023

FERNANDO- SOARES
Vereador- PSDB

image1.png
PROTOCOLO 9626/2023 - 10/08/2023 14:04